

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное казенное образовательное учреждение «Ивановская коррекционная школа-интернат № 3 (ОГКОУ «Ивановская школа-интернат № 3»)»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность ^А работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3								
			класс 1				класс 2				класс 3								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10										
Рабочие места (ед.)	41	41	0	41	0	0	0	0	0										
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0										
из них женщин	47	47	0	47	0	0	0	0	0										
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0										
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0										

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
	отсутствует																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет*	Нет*	
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*	
3	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*	
4	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*	

29	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Заведующий складом мягкого инвентаря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Заведующий библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заведующий складом товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора школы-интерната по АХЧ

(должность)

 (подпись)

Морковкина Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

30.06.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

 (подпись)

Фролова Татьяна Сергеевна

(Ф.И.О.)

30.06.2016

(дата)

Учитель, председатель профкома

(должность)

 (подпись)

Малышева Мария Станиславовна

(Ф.И.О.)

30.06.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Голованова Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

30.06.2016

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Областное государственное казенное образовательное учреждение «Ивановская коррекционная школа-интернат № 3 (ОГКОУ «Ивановская школа-интернат № 3»)»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1					
<i>отсутствует</i>					
1. Директор	нет				
2. Заместитель директора по УВР	нет				
3. Заместитель директора по УВР	нет				
4. Заместитель директора по АХЧ	нет				
5. Педагог-психолог	нет				
6. Учитель	нет				
7. Учитель	нет				
8. Учитель	нет				
9. Учитель	нет				
10. Учитель	нет				
11. Учитель	нет				
12. Учитель	нет				
13. Учитель	нет				
14. Учитель	нет				
15. Учитель	нет				
16. Учитель	нет				
17. Учитель	нет				
18. Учитель	нет				
19. Учитель	нет				
20. Учитель	нет				
21. Учитель	нет				
22. Учитель	нет				
23. Учитель	нет				
24. Учитель	нет				
25. Учитель	нет				
26. Учитель	нет				
27. Воспитатель	нет				
28. Секретарь-машинистка	нет				
30. Заведующий складом мягко-	нет				

го инвентаря					
31. Заведующий библиотеки	нет				
33. Инженер-программист	нет				
34. Инженер-электрик	нет				
35. Шеф-повар	нет				
36. Повар	нет				
37. Подсобный рабочий	нет				
38. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	нет				
39. Уборщик производственных и служебных помещений	нет				
40. Уборщик производственных и служебных помещений	нет				
41. Дворник	нет				

Дата составления: 30.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора школы-интерната по АХЧ

 (подпись)

Морковкина Елена Николаевна

Ф.И.О.

30.06.2016г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

 (подпись)

Фролова Татьяна Сергеевна

Ф.И.О.

30.06.2016г.
(дата)

Учитель, председатель профкома

 (подпись)

Малышева Мария Станиславовна

(Ф.И.О.)

30.06.2016г.
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись)

Голованова Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

30.06.2016
(дата)

(№ в реестре экспертов)